
9^ Manifestazione estiva
Campionato provinciale individuale Ragazzi/e - 20/05/2023 - Monselice - Stadio Kennedy

Organizzazione: PD164 Podisti Monselicensi - PD131 Fiamme Oro - CP Padova - Monselice

60m Ragazze - RISULTATI 20/05 - 18:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Kennedy - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 BENIGNI Eleonora 2010 RF PD141 ATLETICA VIS ABANO 8.1 801

2 6 8 SOFFIATO Giovanna 2010 RF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.1 801

3 1 6 OLIVI Giulia 2010 RF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 8.4 729

4 4 14 ARCIDIACONO Roberta 2011 RF RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 8.9 630

5 2 10 LUCADELLO Aurora 2010 RF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 8.9 630

6 5 16 CALIGIURI Ilaria 2010 RF PD141 ATLETICA VIS ABANO 9.1 591

Serie 2 Stadio Kennedy - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 22 FUSCO Iris 2011 RF PD141 ATLETICA VIS ABANO 9.0 611

2 4 11 FASOLO Sofia 2010 RF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 9.7 476

3 5 19 MORO Giulia Maria 2010 RF PD143 C.U.S. PADOVA 9.7 476

4 2 21 CHINCHIO Carolina 2010 RF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 9.7 476

5 3 1 EL ALLOUCHI Youssra 2010 RF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 9.8 458

Serie 3 Stadio Kennedy - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 GRANZIERO Anna 2010 RF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 9.6 495

2 2 18 NASO Sofia 2011 RF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 9.8 458

3 5 23 TARI' Donatella 2010 RF PD141 ATLETICA VIS ABANO 10.2 383

4 6 15 PAL Giulia Francesca 2010 RF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 10.4 347

5 3 3 FASOLATO Lucrezia 2010 RF PD143 C.U.S. PADOVA 10.8 274

Serie 4 Stadio Kennedy - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 13 PENZO Irene 2011 RF PD213 WLF TEAM SPORT ITALIA 8.8 650

2 3 5 CECCATO Anna 2010 RF PD143 C.U.S. PADOVA 9.6 495

3 2 7 BOCCATO Giulia 2011 RF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 10.8 274

4 6 26 BNIOUKIL Yusser 2011 RF RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 10.9 256

  4 25 REBESCO Giorgia 2011 RF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA DNS  

Serie 5 Stadio Kennedy - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 17 SALIFOU Rissikatou 2010 RF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 9.3 553

2 2 24 PERARO Silvia 2011 RF PD141 ATLETICA VIS ABANO 9.5 514

3 5 20 MERLINI Maria 2010 RF PD141 ATLETICA VIS ABANO 9.7 476

4 6 9 RIZZI Emma 2011 RF PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 10.9 256

5 1 27 BORTOLAMI BELLO' Maria 2010 RF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 11.4 169

  4 4 BENETTIN Anita 2011 RF PD143 C.U.S. PADOVA DNS  

RIEPILOGO Stadio Kennedy 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 BENIGNI Eleonora 2010 RF PD141 ATLETICA VIS ABANO 8.1 801

2 6 8 SOFFIATO Giovanna 2010 RF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.1 801

3 1 6 OLIVI Giulia 2010 RF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 8.4 729

4 5 13 PENZO Irene 2011 RF PD213 WLF TEAM SPORT ITALIA 8.8 650

5 4 14 ARCIDIACONO Roberta 2011 RF RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 8.9 630

6 2 10 LUCADELLO Aurora 2010 RF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 8.9 630

7 6 22 FUSCO Iris 2011 RF PD141 ATLETICA VIS ABANO 9.0 611

8 5 16 CALIGIURI Ilaria 2010 RF PD141 ATLETICA VIS ABANO 9.1 591

9 3 17 SALIFOU Rissikatou 2010 RF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 9.3 553

10 2 24 PERARO Silvia 2011 RF PD141 ATLETICA VIS ABANO 9.5 514

11 3 5 CECCATO Anna 2010 RF PD143 C.U.S. PADOVA 9.6 495

11 4 2 GRANZIERO Anna 2010 RF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 9.6 495

13 4 11 FASOLO Sofia 2010 RF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 9.7 476

13 5 20 MERLINI Maria 2010 RF PD141 ATLETICA VIS ABANO 9.7 476

15 5 19 MORO Giulia Maria 2010 RF PD143 C.U.S. PADOVA 9.7 476

16 2 21 CHINCHIO Carolina 2010 RF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 9.7 476

17 2 18 NASO Sofia 2011 RF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 9.8 458

17 3 1 EL ALLOUCHI Youssra 2010 RF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 9.8 458

19 5 23 TARI' Donatella 2010 RF PD141 ATLETICA VIS ABANO 10.2 383

20 6 15 PAL Giulia Francesca 2010 RF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 10.4 347



21 2 7 BOCCATO Giulia 2011 RF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 10.8 274

21 3 3 FASOLATO Lucrezia 2010 RF PD143 C.U.S. PADOVA 10.8 274

23 6 9 RIZZI Emma 2011 RF PD197 CORPOLIBERO ATHLETICS TEAM 10.9 256

23 6 26 BNIOUKIL Yusser 2011 RF RO313 DISCOBOLO ATLETICA ROVIGO ASD 10.9 256

25 1 27 BORTOLAMI BELLO' Maria 2010 RF PD146 ATLETICA LIB. S.A.N.P. 11.4 169

  4 4 BENETTIN Anita 2011 RF PD143 C.U.S. PADOVA DNS  

  4 25 REBESCO Giorgia 2011 RF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


